condizioni di esercizio dei warrant, attribuendo altresì all'organo amministrativo la facoltà di 

individuare, entro la data dell'assemblea convocata per l'approvazione del bilancio di 

esercizio che si chiuderà al 31 dicembre 2023, i soggetti ai quali assegnare i massimi 

numero trecentoquarantamila (n. 340.000) Market Warrant nell'ambito di una o più delle 

seguenti categorie: amministratori con deleghe e/o dipendenti che ricoprono il ruolo di 

figure chiave della società e/o di società da essa controllate. 

In data 17 dicembre 2024, l'Assemblea straordinaria, ai sensi e per gli effetti dell'art. 2349, 

comma 1, c.c., ha deliberato: 

a) di aumentare gratuitamente ed in via scindibile, entro il termine ultimo del 31 dicembre 

2029, il capitale sociale, per massimi Euro 66.000 (sessantaseimila) da imputarsi 

integralmente a capitale sociale, mediante emissione di massime n. 6.600.000 

(seimilioniseicentomila) azioni ordinarie, senza valore nominale espresso e a godimento 

regolare, a servizio del piano di stock grant denominato "Piano di Stock Grant 2024-2028", 

approvato dall'Assemblea ordinaria in pari data, mediante utilizzo di utili e/o riserve di utili

[...]

sociale, a pagamento, in una o più volte, anche in via scindibile, per il periodo di cinque anni da 

tale data, per l’importo massimo di Euro 10.000.000,00 (dieci milioni), comprensivo 

dell’eventuale sovrapprezzo e comunque con emissione di massime n. 15.000.000 (quindici 

milioni) nuove azioni, sia con riconoscimento del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, comma 

1, del codice civile sia anche con esclusione del diritto di opzione ai sensi dell’art. 2441, commi 

4, 5 e 8, del codice civile in quanto, anche alternativamente:

[...]

"Global Corporate Finance" e con termine ultimo di sottoscrizione fissato al 31 gennaio 

2028; 

- di aumentare il capitale sociale, in via scindibile e pagamento, con esclusione del diritto di 

opzione ai sensi del quinto comma dell’articolo 2441 del codice civile, fino ad un massimo 

di Euro 5.100.000,00 (cinque milioni centomila/00) (comprensivo di sovrapprezzo) mediante 

emissione di massime n. 2.500.000 (duemilionicinquecentomila) azioni ordinarie senza 

valore nominale, da riservare esclusivamente all’esercizio del “Warrant Ulisse Biomed 

S.p.A. 2025-2030” al prezzo di Euro 2,04 (due virgola quattro centesimi), per ciascun 

warrant esercitato, da liberarsi anche in più tranches e con termine ultimo di sottoscrizione